
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Верхнепашинский детский сад №8»

ПРИКАЗ

от 04.10.2023г. № 01-04-045-1

«О проведение внутренней экспертизы
образовательных условий (кадровые,
РПС, психолого-педагогические)>»

В связи с планом работы МКУ «Управления образования» и
необходимостью проведения внутреннего контроля качества с целью
обобщения и анализа информации МБДОУ «Верхнепашинский детский сад
№8»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Рабочей группе по МКДО провести внутреннею экспертизу образовательных

условий (кадровые, РППС, психолого-педагогические) в группах, согласно
разработанной и утвержденной картыс учетом определенных показателей
качества — срок до 12.10.2023 г.

2. Солдатовой В.А., старшему воспитателю, составить аналитический отчет по
результатам проверки — срок до 13.10.2023 г.

3. Распуткиной Т.С., ответственному за сайт, выставить на сайте учреждения
аналитический отчет — срок 13.10.2023 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой,

Заведующий МБДОУ «1

детский сад №8»
С приказом ознакомлены:

рыС /Солдатова Е.А./

(Рубцова А.К./


